
ID: 4063 SHITET BISNES BAR CAFE, DON
BOSKO 

Ndodhur në një nga zonat më të lëvizshme dhe dinamike të
Don Boskos, ky Bar-Café i konsoliduar ofron 100m² hapësirë
të brendshme dhe rreth 130m² hapësirë publike, duke krijuar
një ambient të shkëlqyer për klientët. Nje pjesë e hapësires
është organizuar në formë dupleksi, gjthsh e shfrytëzueshme
me tavolina. Biznesi është në shitje për 50,000€ (i
diskutueshëm). Një mundësi e shkëlqyer për investim në një
biznes fitimprurës në një lokacion strategjik dhe me potencial
të lartë zhvillimi buzë rrugës Don Bosko. Ky lokal ka një
interior "irish style", me elementë druri dhe ndriçim të ngrohtë
e të ulët, duke krijuar një atmosferë të këndshme dhe
mikpritëse për klientët. Hapësira e jashtme e gjelbëruar dhe e
kuruar me detaje natyrore e bën këtë vend ideal për relaks. �
Kontaktoni tani për më shumë informacion ose për një vizitë
në pronë!

EUR 50,000




